
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 996

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:53:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 177/2016

N° do Processo: 177

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E RETIFICAÇÃO PP177.2016 Baixar

29/11/2016 00:00:00PP 177 2016 - RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/11/2016 00:00:00PP177.2016 - HOMOLOGAÇÃO AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ... Baixar

08/11/2016 00:00:00PP177.2016 - HOMOLOGAÇÃO AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ... Baixar

24/10/2016 09:00:00EDITAL DE ABERTURA DO PP 177 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/996/aquisicao-de-formulas-infantis-dietas-e-suplementos-alimentares-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d56e0b972885534d64e6a84a0366d6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a49699df69073f2893af46608c7dd93.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f789b7dfc4bb4fe8b5484e73d16823c0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4838bfe9f75d88a7b0895b27af98b187.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0a30f14d3850896efe441b58ede33ca.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2016 00:00:00Ata_Pregao_177-2016 Baixar

20/10/2016 00:00:00PP 177 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

05/10/2016 00:00:00PP 177 2016 - RETIFICAÇÃO DE DATA E ESCLARECIME... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f04eed60bb4ddc50ae5ea22592ab097.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf434fe70b738a4dc80685cb04ecaee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12aac5316e0304ced44cd25d046b20f6.pdf

